
UCHWAŁA NR XLV/272/2023 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023. poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

 

1. Po stronie dochodów                                                                                      18.192.719,18 zł 
       - dochody bieżące                              -                         12.729.792,18 zł 

          w tym zadania  zlecone                   -                   1.942.395,02 zł 

       - dochody majątkowe                         -                           5.462.927,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                 -                                                       19.440.719,18 zł 

 

       - wydatki bieżące                               -                         13.940.892,18 zł 

          w tym zadania zlecone                   -                   1.942.395,02 zł 

- wydatki majątkowe                         -                           5.499.827,00 zł 

 

  3 . Wynik budżetu  niedobór  w kwocie                                                                   1.248.000,00 zł         

  Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  

  w kwocie 466.174,03 zł                                   
 

     4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie: 

     Przychody -  1.400.000,00 zł 

     Rozchody  -     152.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                      

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas  

 

      

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/272/2023 

                                                                                                           Rady Gminy z dnia 31.05.2023 w Brzeżnie 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  GMINY 

BRZEŻNO NA ROK 2023 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie klasyfikacji budżetowej 

W y d a t k i 

zmniejszenie zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50.000,00  

 75023  Urzędy gmin  50.000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 50.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 7.317,00 7.317,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 4.597,00 4.597,00 

 3110 Świadczenia społeczne  4.597,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4.000,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,40  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 48,60 

 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 2.720,00 2.720,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 

2.720,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 2.720,00 

 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 29.576,41 

 

 

29.576,41 

 85395  Pozostała działalność 29.576,41 29.576,41 

 3110 Świadczenia społeczne 29.576,41  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 

24.950,33 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.473,60 

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia  152,48 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA 10.500,00 60.500,00 

 90095  Pozostała działalność 10.500,00 50.000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 50.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  

10.500,00 

    RAZEM 97.393,41 97.393,41 

 

 



                                                                                                                          Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/272/2023 

                                                                                                           Rady Gminy z dnia 31.05.2023 w Brzeżnie 

                                                                 

                                                                                                                           

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2023 ROKU 

   

   

Treść 
Klasyfikacja                       

§ 

Kwota                

2023 r. 
 

Przychody ogółem:   1.400.000,00 
 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
§ 905 183.825,97  

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 § 950 750.000,00 
 

Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957 466.174,03 
 

Rozchody ogółem:   152.000,00 
 

Spłaty kredytów § 992 152.000,00 
 

   
 


